Ave, per quam confirmata

Dei misericordia

Veritatem prophetiæ

Aperuit et gratiæ.

Quoniam confirmata, etc.

Ave mater, ex qua Deus

Illuxit Dei Filius,

Conceptus sancto Spiritu,

Et resurgens ex obitu.

Benedictus qui venit, etc.

Ave mater per quam via

Immaculata patuit,

Qui a Deo flore

Virginitas effloruit.

Idem.

Ave mater hujus partus,

Ad quem fide proclamamus,

Ut sit pius exauditor,

Ne valeat tribulator.

Idem.

Ave mater, qua processit

Jesus Christus Emmanuel,

Qui non dormit, sed custodit

Verus protector Israel.

Ecce non dormit, etc.

Ave mater hujus Regis,

Cujus sedes judicantis

Sedebunt in judicio,

Ad constituendum Domino.

Quia illic, etc.

Ave mater, cujus partus

Deus in cœlis habitat,

In sanctorum dum mentibus

Dulcedine sua regnat.

Idem.

Ave, cujus in filium

Proclamat fides martyrum;

Nisi Deus adjuvisset,

Persecutor deglutisset.

Cum exurgerent, etc.

Ave, cujus in filio

Qui confidunt ex animo,

Ut mons Sion fluit Deo,
In quo pacis est visio.

Idem.

Ave, cujus in filio
Facti sumus consolati
Et replentur ex gaudio
Captivitate exuti.

Idem.

Ave cœlestis Domina,
Cujus fructus merces sumus,
Ejus morte pretiosa
Quia vitam recepimus.

Cum dederit, etc.

Ave mater singularis,
Cujus partus Emmanuel,
Commercio sæ carnis
Effectus est pax Israel.

Ut videas, etc.

Ave mater summi Regis,
Cujus est benedictio
Vitæ semper æternalis
Semperterna possessio.

Et non dixerunt, etc.

Ave, cujus in filio
Hæc est misericordia,
Ut fiat suo populo
Redemptio copiosa.

Quia apud Dominum, etc.

Ave, cujus in filium
Verus jam sperat Israel,
Qui non elatus moribus
De se sensit humiliter.

Speret Israel, etc.

Ave mater, Virgo pura,
Cujus partus homo Deus
Sedet in Patris dextera,
Deus David et filius.

Idem.

Ave, cujus in filii
Habitamus sic ovili,
Sicut illa germanitas,
Quam regit una charitas.

Idem.

Ave, cujus in filii
Inhabitamus atriis,
In ipsius quando fide
Dilatamur charitate.

Qui statis, etc.

Ave mater, in qua Deus
Est ex Sion benedictus,
Qui habitat Hierusalem,
Pacis habens visionem.

Benedictus Deus ex Sion, etc.

Ave, cujus in filio
Confitemur Patri Deo;
Quoniam sit in sæcula
Ejus misericordia.

Idem.

Ave, terra benedicta,

In qua cantatur canticum,
Quod in terra aliena
Cantari non est licitum.

307 *Quomodo cantabimus, etc.*

Ave, cujus filium
Dei Patris verum templum,
Prout decet, adoramus,
Dum credentes confluemur.

In conspectu, etc.

Ave, cujus partus
In tumulo soporatus
Sicut diem noctem fecit;
Cum de nocte resurrexit.

Quia tenebræ, etc.